－ 1 －

西安市碑林区人民政府办公室文件

碑政办发〔2025〕6 号

西安市碑林区人民政府办公室
关于区政府办公室工作分工调整的通知

各街道办事处，区政府各工作部门、各直属机构：

经区政府办公室党组会议研究，决定对区政府办公室工作分

工进行调整，现将调整后的分工情况通知如下：

赵文博同志：主持区政府办公室全面工作。

王彦斌同志：负责公文处理、政府会议活动组织、政务公开、

档案管理、区志编撰以及办公室内务管理等方面工作。分管文秘

一科、机要科、区政务绩效评估服务中心、区志办，联系李鹏、

陈思静同志。

 － 2 －

王  贵同志：负责综合文字、调查研究、职能转变、深化改

革等方面工作。分管综合科、文秘二科、区调查研究中心，联系

黄华、张武、董鹏同志。

闫博骞同志：负责政府工作督查、信息、来信来访、值班等

方面工作。分管区政府督查室、信息科、区政府总值班室，联系

王菲、董晓楠同志。

西安市碑林区人民政府办公室

                          2025 年 3 月 18 日

抄送：区委办，区人大办，区政协办，区纪委办。

西安市碑林区人民政府办公室               2025 年 3 月 18 日印发